

## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku  
( dále jen občanský zákoník )

### Smluvní strany

**Objednatel:** Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice II  
**Se sídlem:** Chemiků 128, p. p. 41  
530 09 Pardubice  
**Zastoupený ve věcech smluvních:** Mgr. Radkem Hejným, starostou městského obvodu Pardubice II  
**Zastoupený ve věcech technických:** Ing. Tomášem Řezaninou, ved. odboru živ. prostředí a dopravy  
**Tel.:** 466 798 624  
**e-mail:** tomas.rezanina@umo2.mmp.cz  
**IČ:** 00274046  
**bankovní spojení:** Komerční banka Pardubice  
**číslo účtu:** 19-2374040217/0100  
(dále jen *objednatel*)

**a**

**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.  
**Se sídlem:** Ke Klíčovu 9  
190 00 Praha  
**Zastoupený ve věcech smluvních:** Ing. Janem Neraďíkem, manažerem regionu Pardubického, oblast  
Sever, divize Silniční stavitelství  
**Zastoupený ve věcech technických:** Ladislav Grof, hlavní stavbyvedoucí  
**Odpovědný stavbyvedoucí:** Michla Krysl, hlavní stavbyvedoucí  
**č. autorizace:** 30568  
**Tel:** 733 780 183  
**e-mail:** michal.krysl@colas.cz  
**IČ:** 261 77 005  
**DIČ:** CZ261 77 005  
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556  
**bankovní spojení:** Komerční banka a.s.  
**číslo účtu:** 7408-201/0100  
(dále jen *zhotovitel*)

### I. Předmět dodatku

1. Předmětem plnění podle tohoto dodatku je úprava rozsahu díla

#### **Opravy chodníků živičným kobercem 2015**

Jedná se o úpravu výměr dle skutečnosti a doplnění některých položek dle přílohy tohoto dodatku.

## II. Cena za DÍLO

1. Cena za dílo se upravuje na následující částku:

Celková cena bez DPH	2 303 923,00 Kč
DPH	483 823,83 Kč
Celková cena včetně DPH	2 787 746,83 Kč

## III. Ustanovení závěrečná

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo podepsané zhotovitelem 12.5.2015 a objednatelem 26.5.2015 nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Příloha: upravený položkový výkaz výměr

V Pardubicích dne 16.7.2015

V Hradci Králové dne 16.7.2015


  
.....  
za objednatele  
Mgr. Radek Hejný  
starosta městského obvodu

**COLAS CZ, a.s.**

Ke Klíčovu 9  
190 00 Praha 9  
DIČ: CZ26172035 (14)  
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

.....  
za zhotovitele  
Ing. Jan Neraďílek  
manažer regionu Pardubického  
oblasti Sever  
divize Silniční stavitelství

Projednáno / schváleno usnesením  
Rady - Zastupitelstva  
městského obvodu Pardubice II  
č. 150 / ze dne 15.7.2015

V Pardubicích dne: 16.7.2015  
Jméno: REZANINA  
Podpis: 



**Dodatek - Opravy chodníků živičným kobercem 2015**

Číslo	Popis	MJ	K. Šipka	Kosmonautů	Prodloužená	Bél.-Kosmon.	Kříčková	Brožíkova	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	vybourání a likvidace litého asfaltu 3 cm včetně rovného zařízení v místech napojení	m <sup>2</sup>	930	5	1130	430	1805	200	4500	35,00	157 500,00
2	náhrada neúnosného podkladu - KSC odstranění podkladu z betonu prostého 15 cm likvidace vybouraných hmot úprava pláně se ztuhnutím podklad z kameřiva stmelého cementem 15 cm	m <sup>2</sup>	0		620	50	220		890	295,00	262 550,00
3	úprava stávajícího podkladu očištění betonového podkladu, spojovací postřik	m <sup>2</sup>	930	365	1130	430	1805	200	4860	18,00	87 480,00
4	přeložení kamenných silničních obrub OP vybourání a očištění stávajících obrub osazení obrub do lože z betonu	m			135	39	120		294	335,00	98 490,00
5	výměna obrub chodníkových vytrhání obrub záhonových popř. z žulové kostky 10 dodávka + osazení chodníkové obruby betonové 8 cm včetně odkopání a provedení betonového lože	m			546	155			701	310,00	217 310,00
6	přeložení betonové dlažby 6 cm v místech napojení vč. výškové úpravy	m <sup>2</sup>		20			5		25	255,00	6 375,00
7	zhotovení varovného pásu dodávka + pokládka betonové reliéfní dlažby 6 cm	m <sup>2</sup>			4	23,6	12		39,6	590,00	23 364,00
8	výšková úprava kanalizačního poklopu / vpusti	ks	6		3	2	2		13	1 650,00	21 450,00
9	vyrovňovací vrstva ACP 16 pokládka finišerem	t	69,2		35,2	18,8	0		123,2	1 870,00	230 384,00
10	položení koberce ABJ (ACO 8) 4 cm pokládka finišerem, ošetření spár	m <sup>2</sup>	930	365	1130	430	1805	200	4860	200,00	972 000,00
11	terénní úpravy vč. osetí travou vč. příp. doplnění ornice podél chodníků	m <sup>2</sup>		100	250	155		25	530	35,00	18 550,00
12	podkladní vrstva SD tl. 15 cm, úprava pláně vč. odštěpení nevhodného podkladu a odvozu na skládku vč. poplatku za skládku	m <sup>2</sup>	290						290	195,00	56 550,00
13	výztužná textilie Combigrid 40/40 NAUE vč. 15 % ztrát na přesahy	m <sup>2</sup>	216						216	110,00	23 760,00
14	zařezávání betonu v tl. do 15 cm vč. odbourání	m			464	128	120		712	180,00	128 160,00
Celková nabídková cena v Kč bez DPH											2 303 923,00
DPH 21%											483 823,83
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH											2 787 746,83

nová položka
snížení výměry
zvýšení výměry